三、对《公司本次非公开发股票预案》的修订

公司第三届董事会第十二次会议审议通过了《关于〈公司本次非公开发行股票预案〉（修订案）的议案》。

根据反馈意见的要求和公司的实际情况，就《公司本次非公开发股票预案》的相关条款进行以下修订。

1、关于第二节“发行对象的基本情况”中关于新余创裕投资中心（有限合伙）合伙人的变更

因公司FONDBERYL品牌事业部总经理马国强已辞去所任职务，并从新余创裕投资中心（有限合伙）退伙，其原认缴的出资资本转由

新入伙人卢菊珍认缴，其他合伙人认缴出资额和出资比例不变。

2、根据《公司章程》和《分红管理制度和未来三年股东回报规划》的规定，公司对预案中第六节“利润分配” 中关于现金分配相关条

款作出如下修订：

修改前：

公司应保持利润分配政策的连续性和稳定性，在满足现金分红条件时，每年以现金方式分配的利润应不低于当年实现的可分配利润

的10%，且任何三个连续年度内，公司以现金方式累计分配的利润不少于该三年实现的年均可分配利润的30%。

修改后：

公司实行持续、稳定的利润分配政策，在符合现金分红条件情况下，公司原则上每年进行一次现金分红，公司可根据实际盈利情况进

行中期现金分红；并且最近三年以现金方式累计分配的利润不少于最近三年实现的年均可分配利润的百分之三十。

四、关于本次非公开发行股票摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响及公司采取措施

本次非公开发行股票数量为3,500万股，募集资金总额不超过21,770万元，扣除发行费用后将全部用于补充流动资金。 基于下列假

设，公司测算了本次非公开发行股票对公司的每股收益和净资产收益率等主要财务指标的影响，具体如下：

1.、假设前提：

（1）本次非公开发行方案于2015年6月实施完毕。

（2）公司2015年归属于母公司股东的净利润与2014年持平，为35,951,213.52元。

（3）本次非公开发行最终发行数量为经董事会审议通过的非公开发行预案的发行数量，即3,500万股。

（4）本次非公开发行募集资金总额为经董事会审议通过的非公开发行预案的募集资金总额21,770万元，未考虑发行费用的影响。

（5）公司2014年度现金分红为每10股派送1.0元（含税），则2014年度现金分红为36,335,000元，假设其在2015年6月前实施完成。

（6）在预测公司本次发行后净资产时，未考虑除募集资金、利润分配和净利润之外的其他因素对净资产的影响.

（7）未考虑本次非公开发行募集资金到账后，对公司生产经营、财务状况等的影响。

基于上述假设前提下，本次非公开发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响对比如下：

项目

2014

年

/2014

年

12

月

31

日

2015

年

/2015

年

12

月

31

日

本次发行前 本次发行后

总股本

（

元

）

363,350,000 363,350,000 398,350,000

归属于母公司所有者

的净利润

（

元

）

35,951,213.52 35,951,213.52

本期现金分红

（

元

）

- 36,335,000.00

期初归属于母公司的

所有者权益

（

元

）

1,620,232,020.61 1,654,525,310.04

期末归属于母公司的

所有者权益

（

元

）

1,654,525,310.04 1,654,141,523.56 1,871,841,523.56

基本每股收益

（

元

/

股

）

0.10 0.10 0.09

稀释每股收益

（

元

/

股

）

0.10 0.10 0.09

每股净资产

（

元

/

股

）

4.55 4.55 4.70

加权平均净资产收益

率

2.20% 2.17% 2.04%

2、关于本次非公开发行摊薄即期回报的风险提示

本次非公开发行完成后公司总股本及净资产将有一定幅度的增加。 在公司总股本和净资产增加的情况下，若2015年公司业务规模和

净利润未能获得相应幅度的增长，每股收益和加权平均净资产收益率等指标将出现一定幅度的下降，本次募集资金到位后公司即期回报

（每股收益、净资产收益率等财务指标）存在被摊薄的风险，特此提醒投资者关注本次非公开发行可能摊薄即期回报的风险。

3、公司应对本次非公开发行摊薄即期回报采取的措施

为降低本次发行摊薄公司即期回报的影响，公司拟通过大力发展主营业务、加强募集资金管理、完善利润分配制度等措施，提升资产

质量，实现公司的可持续发展，以提高对股东的即期回报。

（1）大力发展主营业务，增强公司盈利水平

未来2-3年内，公司将进一步发展主营业务，大力发展电子商务，以稳固公司产品的竞争优势和提高市场份额。 本次募集资金到位后

将用于补充流动资金，本次非公开发行可降低公司的财务风险，进一步提升公司资本实力和抗风险能力，大幅提高公司的融资能力，为实

施公司进一步发展战略提供坚实的资金基础，增强公司未来的竞争力和持续经营能力，尽快产生效益回报股东。

（2）加强募集资金管理，保证募集资金有效使用

募集资金到位后，公司将及时与保荐机构等签署《三方监管协议》，按照《募集资金管理办法》的规定对募集资金进行专项存储，在募